СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

Открытое акционерное общество «Молоко»

Код эмитента: 1-01-20549-F
на 31.12.2008г.

Место нахождения эмитента: 670047, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Боевая, 6

Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных

лиц, подлежит раскрытию в соответствии с законодательством

Российской Федерации о ценных бумагах

Адрес страницы в сети Интернет: www.mrz.ru
Генеральный директор

ОАО «Молоко»                        ______________    П.П. Кликунов 

Дата "31" декабря 2008 г.                         

Список аффилированных лиц акционерного общества

                                            ┌────────────────────┐

                                            │   Коды эмитента    │

                                            ├──────┬────────────-┤

                                            │ИНН   │ 0323044076  │

                                            ├──────┼-──────────-─┤

                                            │ОГРН   1020300888068│

                                            └──────┴─────────-───┘

                                    ┌─┬─┐ ┌─┬─┐ ┌─┬─┬─┬─┐

    I. Состав аффилированных лиц на │3│1│ │1│2│ │2│0│0│8

                                    └─┴─┘ └─┴─┘ └─┴─┴─┴─┘

	N 
п/п
	
Фамилия, имя,  
отчество    
аффилированного 
лица
	Место    
жительства    
физического лица 
(указывается   
только с согласия
физического лица)
	Основание (основания), 
в силу которого лицо
признается  
аффилированным
	Дата    
наступления
основания 
(оснований)
	Доля участия 
аффилированного
лица в уставном
капитале акционерного 
общества, %  
	Доля принадлежащих  
аффилированному
лицу обыкновенных  
акций акционерного  
общества, %   

	1 
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Кликунов Павел Петрович
	Республика Бурятия, г. Улан-Удэ
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества

Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества
	19.01.2006г.

31.03.2008г.
	0

0
	0

0

	2.
	Тармаев Юрий Игнатьевич
	Республика Бурятия, г. Улан-Удэ
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества


	31.03.2008г
	0
	0

	3.
	Максимова Ирина Владимировна
	Республика Бурятия, г. Улан-Удэ
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества


	31.03.2008г.
	2217 (13,49%) 
	2217 (13,49%)

	4.
	Банеева Мария Александровна
	Республика Бурятия, г. Улан-Удэ
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного совета) акционерного общества.
	31.03.2008г.
	2217 (13,49%)
	2217 (13,49%)

	5. 
	Никифоров Константин Антонович
	Республика Бурятия, г. Улан-Удэ
	Лицо является членом Совета директоров (наблюдательного  совета) акционерного общества.
	31.03.2008г.
	0
	0


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период

       ┌─┬─┐ ┌─┬─┐ ┌─┬─┬─┬─┐    ┌─┬─┐ ┌─┬─┐ ┌─┬─┬─┬─┐

     с │3│0│ │0│9│ │2│0│0│8  по │3│1│ │1│2│ │2│0│0│8│

       └─┴─┘ └─┴─┘ └─┴─┴─┴─┘    └─┴─┘ └─┴─┘ └─┴─┴─┴─┘

                                                   Изменений нет.

